X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI

Organizator:

Data: 2022-08-27
Miejsce: Gdansk
Dystans: 21.23 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Tréjmiasto (SKF Twister Tréjmiasto)

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, OPEN
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Nazwisko i imie

FLEJSZER tUKASZ
PLICH KRZYSZTOF
PILECZKA ADAM
WECELAWEK KRYSPIN

BAHRII SERHII
OBTULOWICZ DAMIAN
CHOJNACKI KRZYSZTOF
MYDLARSKI JAREK
SZELAK MIROSEAW
LUZAKOV DANIIL
SOCZOMSKI MIROSEAW
KASPROWICZ DANIEL
MAZUREK WIESLAW
SOBIERA] WOJCIECH
SZYSZKA HUBERT
KONKEL MATEUSZ
FILIPIAK ERNEST
GOSZCZYNSKI WOJCIECH
GLUGLA MARIUSZ
SYLWESTRZAK MATEUSZ
BURZYNSKI MARIUSZ
ZIOLKOWSKI JULIAN

KRAJNIK JACEK
SOBCZYNSKI BARTOSZ
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
PULAWSKI JAKUB

PRIEBE JACEK
PAWELEC ZBIGNIEW
KOCAN PRZEMYStAW

SZOMBARA MICHAL
KOKOWSKI PIOTR
CIECIWA SZYMON
SZULC MAREK
SZYPULA TOMASZ
CHMAL DAMIAN

SANIUK EDWARD
MARKIEWICZ WALDEMAR
DEBICKI HENRYK

SIEDA TOMASZ

KOPYT JAN

BOZECKI PRZEMEK

Nr

418
421

6
290

182
244
189
238
278
227
271
212
232
268
285
215
195
203
200
275
187
294

220
266
264
255

254
247
213

280
214
190
282
284
188

258
231
31

216
185

Klub
UKS ZWOLEN-TEAM

WARSZAWA LEGIA

UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

SAM ROLLER CLUB
PLICHWYSCIG.PL

ENES ROLLER TEAM
ROLL4ALL

WARSZAWA LEGIA

EDI TEAM ZGORZELEC
PLICHWYSCIG. PL
PROLUBE MASTERS
KKSW KRAK
ZICORACINGSPEEDTEAM

SKATE2CITY

ROLLA SPEED TEAM
THE RUNNERS SWIECIE
UKS GIZYCKO

BSR
STOWARZYSZENIE

WROTKARSKIE GDANSKIE LWY

SZYBKA ROLKA TEAM

PLICHWYSCIG.PL
UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

JABRA RT FRIENDS
UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

LEGIA WARSZAWA MASTERS

PLICHWYSCIG.PL

AKADEMIA SPORTOWEGO

ROZWOJU NATALII CZERWONKI

FORGE YOUR FUTURE

WLASNY
AMATOR

M-scowosé
GOSTYNIN
POZNAN
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI

KYIV
WRZESNIA

KtA)

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
ZGORZELEC
WAGROWIEC

GDYNIA

KRAKOW

SRODA WIELKOPOLSKA
LEBCZ

POZNAN

TORUN

SWIECIE

GIZYCKO

WASILKOW

GDANSK

BYDGOSZCZ
TCZEW
POZNAN
BRWINOW

GNIEZNO
KLODAW
GRODZISK MAZOWIECKI

WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
GDYNIA
RADOM
LUBIN

GDANSK

JAWOR

GDANSK

OLSZTYN

KONSTANCIN JEZIORNA
ZDUNSKA WOLA

Kraj
POL
POL
POL
POL

UKR
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

www.herkules.org.pl
Kat. M. K/M

M 30-39 1 M1

M 40-49 1 M2

M 30-39 2 M3

M-OPEN 1 M4

M-OPEN 2 M5

M-OPEN 3 M6

M 40-49 2 M7

M 40-49 3 M8

M 40-49 4 M9

M-OPEN 4 M 10
M 50-59 1 M11
M 40-49 5 M12
M 50-59 2 M 13
M 50-59 3 M 14
M 40-49 6 M 15
M 40-49 7 M 16
M 50-59 4 M17
M 30-39 3 M 18
M 40-49 8 M19
M-OPEN 5 M 20
M 40-49 9 M21
M 50-59 5 M 22
M 50-59 6 M 23
M 30-39 4 M 24
M 40-49 10 M 25
M-OPEN 6 M 26
M 50-59 7 M 27
M 60-69 1 M 28
M-OPEN 7 M 29
M 50-59 8 M 30
M 50-59 9 M 31
M 40-49 11 M 32
M 60-69 2 M 33
M 30-39 5 M 34
M 40-49 12 M 35
M 70+ 1 M 36
M 60-69 3 M 37
M 60-69 4 M 38
M 40-49 13 M 39
M 70+ 2 M 40
M 50-59 10 M 41

5.25km

00:09:52
00:09:53
00:09:51
00:19:22

00:09:53
00:09:52
00:09:53
00:09:53
00:09:55
00:10:00

00:09:55
00:09:57
00:10:02
00:10:02
00:10:51
00:10:45
00:10:36
00:11:37
00:10:50
00:10:52
00:10:57

00:10:57
00:10:54
00:10:45
00:10:01

00:12:01
00:10:20
00:10:22

00:11:31
00:12:03
00:12:03
00:12:56
00:12:41

00:13:43
00:13:11
00:12:56
00:12:58
00:13:44
00:13:58

10.5km

00:19:21
00:19:22
00:19:21
00:29:43

00:19:21
00:19:21
00:19:23
00:20:09
00:20:09
00:20:54

00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:21:36
00:21:50
00:21:59
00:21:51
00:22:51
00:21:49
00:21:52
00:22:30

00:22:31
00:22:30
00:22:30
00:20:44

00:23:44
00:21:54
00:21:56

00:36:28
00:24:23
00:23:44
00:26:03
00:25:42

00:26:55
00:26:51
00:26:39
00:26:51
00:27:47
00:27:56

15.75km

00:29:43
00:29:43
00:29:44
00:39:48

00:29:43
00:29:43
00:29:44
00:30:53
00:30:54
00:31:40

00:31:41
00:31:40
00:31:43
00:33:00
00:32:47
00:33:06
00:32:59
00:33:57
00:32:59
00:32:47
00:33:56

00:33:58
00:33:56
00:33:57
00:33:07

00:35:57
00:33:29
00:33:29

00:49:11
00:37:21
00:36:54
00:39:01
00:39:07

00:39:52
00:40:23
00:40:04
00:41:56
00:41:54
00:41:51

Netto
00:40:34.02
00:40:35.51
00:40:35.79
00:40:37.81

00:40:38.06
00:40:45.40
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:42.40
00:43:42.71
00:43:43.91
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:12.05
00:45:14.28
00:45:40.00
00:45:40.62
00:46:04.43
00:46:16.01

00:46:16.56
00:46:21.64
00:46:23.23
00:47:54.58

00:49:20.00
00:49:29.00
00:49:31.74

00:49:35.00
00:50:29.88
00:51:39.14
00:51:52.33
00:53:54.64
00:54:12.36

00:54:53.42
00:55:15.00
00:55:22.44
00:57:22.13
00:57:24.07
00:57:27.69

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:40:34.02
00:40:35.51
00:40:35.79
00:40:37.81

00:40:38.06
00:40:45.40
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:42.40
00:43:42.71
00:43:43.91
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:12.05
00:45:14.28
00:45:40.00
00:45:40.62
00:46:04.43
00:46:16.01

00:46:16.56
00:46:21.64
00:46:23.23
00:47:54.58

00:49:20.00
00:49:29.00
00:49:31.74

00:49:35.00
00:50:29.88
00:51:39.14
00:51:52.33
00:53:54.64
00:54:12.36

00:54:53.42
00:55:15.00
00:55:22.44
00:57:22.13
00:57:24.07
00:57:27.69

min/km

1:54
1:54
1:54
1:54

1:54
1:55
1:55
2:00
2:00
2:03
2:03
2:03
2:03
2:05
2:07
2:07
2:07
2:07
2:09
2:09
2:10
2:10

2:10
2:10
2:11
2:15

2:19
2:19
2:19

2:20
2:22
2:25
2:26
2:32
2:33

2:35
2:36
2:36
2:42
2:42
2:42

1/5

km/h
314
31.4
31.4
31.4

313
313
31.2
29.9
29.9
29.1
29.1
204
29.1
28.6
28.3
28.2
28.2
28.2
27.9
27.9
27.7
27.5

27.5
27.5
27.5
26.6

25.8
25.7
25.7

25.7
25.2
24.7
24.6
23.6
23.5

23.2
23.1

23
22.2
22.2
22.2



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, OPEN c.d.

M-ce
42
43
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Nazwisko i imie

PIOTROWICZ MARCIN
NIEWEGLOWSKI RYSZARD
MELNIKAU ALIAKSANDR

STRZAtKOWSKI ANDRZEJ
0SZCZYK GRZEGORZ
MIELCZAREK PRZEMYSEAW
ENGELBERG tUKASZ
OLEKSIEWICZ JUREK
GBURZYNSKI RAFAL
KUZIA WALDEMAR
GRZANKA JAKUB
SENDROWSKI KRZYSZTOF
NUREK RADOStAW
SOCHACKI DARIUSZ
BABICZ WOJCIECH
RZADKIEWA ZENON

PICH PAWEL

URBANIAK JACEK
SZABLOWSKI JAN
STOLARSKI ANDRZE]
DOPIERALA JAROSLAW
ZYMIERA tUKASZ
KOSIACKI PAWEL
GRUSZKA JAKUB
DARIUSZ MAZUR
BERESNIEWICZ KAROL
RADZIEWICZ DAWID
MAKOWSKI ANDRZE]

Nr
250
240
233

274
109
234
194
245
199
225
207
260

351

336
230

Klub

STOWARZYSZENIE

WROTKARSKIE ‘GDANSKIE LWY'

AMATOR

INVICTA POWER TEAM
TWISTER TROJMIASTA
UKS 6

AMATOR

OSOBA PRYWATNA

M-scowos¢
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
GDANSK
GDANSK

PLONSK
SOBOLE
+tODZ
GDANSK
GDYNIA
ELBLAG
WALCZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CHORZOW
WARSZAWA
KOLOBRZEG
GDYNIA
BUCZKOWICE
WROCLAW
WARSZAWA
GDANSK
KIELCE

WARSZAWA
GDANSK

JABLOWKO

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M-Open
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Nazwisko i imie

FLEJSZER tUKASZ
PLICH KRZYSZTOF
PILECZKA ADAM
WECEAWEK KRYSPIN

BAHRII SERHII
OBTULOWICZ DAMIAN
CHOJNACKI KRZYSZTOF
MYDLARSKI JAREK
SZELAK MIROSEAW
LUZAKOV DANIIL
SOCZOMSKI MIROSEAW
KASPROWICZ DANIEL
MAZUREK WIESEAW
SOBIERAJ WOJCIECH
SZYSZKA HUBERT
KONKEL MATEUSZ
FILIPIAK ERNEST
GOSZCZYNSKI WOJCIECH
GLUGLA MARIUSZ
SYLWESTRZAK MATEUSZ
BURZYNSKI MARIUSZ
ZIGLKOWSKI JULIAN

Nr

418
421

290

182
244
189
238
278
227
271
212
232
268

215
195
203
200
275
187
294

Klub
UKS ZWOLEN-TEAM

WARSZAWA LEGIA

UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

SAM ROLLER CLUB
PLICHWYSCIG.PL

ENES ROLLER TEAM
ROLL4ALL

WARSZAWA LEGIA

EDI TEAM ZGORZELEC
PLICHWYSCIG. PL
PROLUBE MASTERS
KKSW KRAK
ZICORACINGSPEEDTEAM

SKATE2CITY

ROLLA SPEED TEAM
THE RUNNERS SWIECIE
UKS GIZYCKO

BSR
STOWARZYSZENIE

WROTKARSKIE GDANSKIE LWY

M-scowos¢
GOSTYNIN
POZNAN
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI

KYIV
WRZESNIA

KtA)

GDYNIA

PRUSZCZ GDANSKI
WARSZAWA
ZGORZELEC
WAGROWIEC

GDYNIA

KRAKOW

SRODA WIELKOPOLSKA
LEBCZ

POZNAN

TORUN

SWIECIE

GIZYCKO

WASILKOW

GDANSK

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

UKR
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 40-49
M 40-49
M 50-59

M 50-59
M 60-69
M 40-49
M 30-39
M 70+

M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 60-69
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M-OPEN
M-OPEN
M 60-69

M 30-39
M 40-49
M 30-39
M-OPEN

M-OPEN
M-OPEN
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M-OPEN
M 50-59
M 40-49
M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M-OPEN
M 40-49
M 50-59

Kat.

Kat.

M. kat

14
15
11

12
5
16
6
3
17
13
7
8
18
14
9
6
10
19
11
15

M. kat

[ R
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K/M

M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69

K/M

M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

5.25km
00:13:43
00:13:43
00:13:10

00:13:52
00:28:02
00:14:33
00:13:24
00:14:30
00:13:52
00:15:22
00:15:51
00:16:06
00:16:34
00:16:30
00:14:29
00:14:24
00:20:19
00:17:43
00:20:35
00:34:58
00:18:23
00:25:34
00:12:08
00:20:26
00:16:38
00:12:45
00:13:51
00:13:32

5.25km
00:09:52
00:09:53
00:09:51
00:19:22

00:09:53
00:09:52
00:09:53
00:09:53
00:09:55
00:10:00

00:09:55
00:09:57
00:10:02
00:10:02
00:10:51
00:10:45
00:10:36
00:11:37
00:10:50
00:10:52
00:10:57

10.5km
00:27:47
00:27:36
00:27:39

00:28:02
00:42:41
00:28:48
00:28:28
00:29:12
00:28:02
00:30:27
00:31:40
00:31:35
00:32:26
00:32:24
00:30:15
00:29:59
00:38:06
00:36:19
00:39:07
00:54:09
00:37:34
00:44:23
00:27:17
00:39:58
00:32:46
00:28:00
00:30:17
00:27:28

10.5km
00:19:21
00:19:22
00:19:21
00:29:43

00:19:21
00:19:21
00:19:23
00:20:09
00:20:09
00:20:54

00:20:45
00:20:45
00:20:45
00:21:36
00:21:50
00:21:59
00:21:51
00:22:51
00:21:49
00:21:52
00:22:30

15.75km
00:41:56
00:41:56
00:42:08

00:42:42
00:58:00
00:44:21
00:44:19
00:44:52
00:44:17
00:46:07
00:47:54
00:47:27
00:48:47
00:48:46
00:47:32
00:47:56
00:56:10
00:55:34
00:57:20
01:14:41
00:58:59
01:03:48
00:44:05
01:01:42
00:49:18
00:44:06
00:47:32

15.75km
00:29:43
00:29:43
00:29:44
00:39:48

00:29:43
00:29:43
00:29:44
00:30:53
00:30:54
00:31:40

00:31:41
00:31:40
00:31:43
00:33:00
00:32:47
00:33:06
00:32:59
00:33:57
00:32:59
00:32:47
00:33:56

Netto
00:57:35.39
00:58:25.14
00:59:06.91

00:59:30.09
00:59:31.38
01:00:23.43
01:01:59.19
01:02:25.39
01:03:11.53
01:04:27.51
01:04:50.00
01:05:17.06
01:06:45.37
01:06:46.69
01:07:36.64
01:10:03.03
01:15:48.76
01:16:05.82
01:16:26.14
01:16:38.01
01:23:20.95
01:24:53.59
01:25:53.00
01:27:15.55
01:29:30.00
01:37:58.00
01:45:06.00

Netto
00:40:34.02
00:40:35.51
00:40:35.79
00:40:37.81

00:40:38.06
00:40:45.40
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:42.40
00:43:42.71
00:43:43.91
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:12.05
00:45:14.28
00:45:40.00
00:45:40.62
00:46:04.43
00:46:16.01

http://b4sport.pl/

Brutto
00:57:35.39
00:58:25.14
00:59:06.91

00:59:30.09
00:59:31.38
01:00:23.43
01:01:59.19
01:02:25.39
01:03:11.53
01:04:27.51
01:04:50.00
01:05:17.06
01:06:45.37
01:06:46.69
01:07:36.64
01:10:03.03
01:15:48.76
01:16:05.82
01:16:26.14
01:16:38.01
01:23:20.95
01:24:53.59
01:25:53.00
01:27:15.55
01:29:30.00
01:37:58.00
01:45:06.00

Brutto
00:40:34.02
00:40:35.51
00:40:35.79
00:40:37.81

00:40:38.06
00:40:45.40
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:42.40
00:43:42.71
00:43:43.91
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:12.05
00:45:14.28
00:45:40.00
00:45:40.62
00:46:04.43
00:46:16.01

min/km
2:42
2:45
2:47

2:48
2:48
2:50
2:55
2:56
2:58
3:02
3:03
3:04
3:08
3:08
3:11
3:17
3:34
3:35
3:36
3:36
3:55
3:59
4:02
4:06
4:12
4:36
4:57
2:36

min/km
1:54
1:54
1:54
1:54

1:54
1:55
1:55
2:00
2:00
2:03
2:03
2:03
2:03
2:05
2:07
2:07
2:07
2:07
2:09
2:09
2:10
2:10

2/5

km/h
221
21.8
216

21.4
21.4
21.1
20.6
20.4
20.2
19.8
19.6
195
19.1
19.1
18.8
18.2
16.8
16.7
16.7
16.6
15.3

15
14.8
14.6
14.2

13
12.1
22.9

km/h
31.4
314
31.4
31.4

313
313
31.2
29.9
29.9
29.1
29.1
29.1
29.1
28.6
28.3
28.2
28.2
28.2
27.9
27.9
27.7
27.5



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M-Open c.d.

M-ce
23
24
25
26

27
28
29

30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
47
48

Nazwisko i imie

KRAJNIK JACEK
SOBCZYNSKI BARTOSZ
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
PULAWSKI JAKUB

PRIEBE JACEK
PAWELEC ZBIGNIEW
KOCAN PRZEMYStAW

SZOMBARA MICHAL
KOKOWSKI PIOTR
CIECIWA SZYMON
SZULC MAREK
SZYPULA TOMASZ
CHMAL DAMIAN

SANIUK EDWARD
MARKIEWICZ WALDEMAR
DEBICKI HENRYK

SIEDA TOMASZ

KOPYT JAN

BOZECKI PRZEMEK
PIOTROWICZ MARCIN
NIEWEGLOWSKI RYSZARD
MELNIKAU ALIAKSANDR

STRZALKOWSKI ANDRZE]
0SZCZYK GRZEGORZ
MIELCZAREK PRZEMYSLAW
ENGELBERG LUKASZ
OLEKSIEWICZ JUREK
GBURZYNSKI RAFAL
KUZIA WALDEMAR
GRZANKA JAKUB
SENDROWSKI KRZYSZTOF
NUREK RADOSLAW
SOCHACKI DARIUSZ
BABICZ WOJCIECH
RZADKIEWA ZENON

PICH PAWEL

URBANIAK JACEK
SZABLOWSKI JAN
STOLARSKI ANDRZEJ
DOPIERALA JAROSEAW
ZYMIERA LUKASZ
KOSIACKI PAWEL
GRUSZKA JAKUB
DARIUSZ MAZUR
BERESNIEWICZ KAROL
RADZIEWICZ DAWID
MAKOWSKI ANDRZEJ

Nr
220
266
264
255

254
247
213

280
214
190
282
284
188

258
231

31
265
216
185
250
240
233

274
109
234
194
245
199
225
207

243
270
181
256
248
288
277
273
193
428
350
204
351
440
336
230

Klub
SZYBKA ROLKA TEAM

PLICHWYSCIG.PL
UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

JABRA RT FRIENDS
UKS SPARTA GRODZISK
MAZOWIECKI

LEGIA WARSZAWA MASTERS
PLICHWYSCIG.PL

AKADEMIA SPORTOWEGO

ROZWOJU NATALII CZERWONKI

FORGE YOUR FUTURE

WLASNY
AMATOR

STOWARZYSZENIE

WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'

AMATOR

INVICTA POWER TEAM
TWISTER TROJMIASTA
UKS 6

AMATOR

OSOBA PRYWATNA

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
TCZEW
POZNAN
BRWINOW

GNIEZNO
KLODAW
GRODZISK MAZOWIECKI

WARSZAWA
POZNAN
WARSZAWA
GDYNIA
RADOM
LUBIN

GDANSK

JAWOR

GDANSK

OLSZTYN

KONSTANCIN JEZIORNA
ZDUNSKA WOLA

NOWE MIASTO LUBAWSKIE
GDANSK

GDANSK

PLONSK
SOBOLE
+tODZ
GDANSK
GDYNIA
ELBLAG
WALCZ
GDANSK
GDANSK
GDANSK
CHORZOW
WARSZAWA
KOLOBRZEG
GDYNIA
BUCZKOWICE
WROCLAW
WARSZAWA
GDANSK
KIELCE

WARSZAWA
GDANSK

JABLOWKO

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M 50-59
M 30-39
M 40-49
M-OPEN

M 50-59
M 60-69
M-OPEN

M 50-59
M 50-59
M 40-49
M 60-69
M 30-39
M 40-49

M 70+

M 60-69
M 60-69
M 40-49
M 70+

M 50-59
M 40-49
M 40-49
M 50-59

M 50-59
M 60-69
M 40-49
M 30-39
M 70+

M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 30-39
M 40-49
M 50-59
M 30-39
M 60-69
M 30-39
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 40-49
M 30-39
M 50-59
M 30-39
M 40-49
M-OPEN
M-OPEN
M 60-69

Kat.

M. kat

K/M
M23
M 24
M 25
M 26

M 27
M 28
M 29

M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M4l
M 42
M43
M 44

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69

5.25km
00:10:57
00:10:54
00:10:45
00:10:01

00:12:01
00:10:20
00:10:22

00:11:31
00:12:03
00:12:03
00:12:56
00:12:41

00:13:43
00:13:11
00:12:56
00:12:58
00:13:44
00:13:58
00:13:43
00:13:43
00:13:10

00:13:52
00:28:02
00:14:33
00:13:24
00:14:30
00:13:52
00:15:22
00:15:51
00:16:06
00:16:34
00:16:30
00:14:29
00:14:24
00:20:19
00:17:43
00:20:35
00:34:58
00:18:23
00:25:34
00:12:08
00:20:26
00:16:38
00:12:45
00:13:51
00:13:32

10.5km
00:22:31
00:22:30
00:22:30
00:20:44

00:23:44
00:21:54
00:21:56

00:36:28
00:24:23
00:23:44
00:26:03
00:25:42

00:26:55
00:26:51
00:26:39
00:26:51
00:27:47
00:27:56
00:27:47
00:27:36
00:27:39

00:28:02
00:42:41
00:28:48
00:28:28
00:29:12
00:28:02
00:30:27
00:31:40
00:31:35
00:32:26
00:32:24
00:30:15
00:29:59
00:38:06
00:36:19
00:39:07
00:54:09
00:37:34
00:44:23
00:27:17
00:39:58
00:32:46
00:28:00
00:30:17
00:27:28

15.75km
00:33:58
00:33:56
00:33:57
00:33:07

00:35:57
00:33:29
00:33:29

00:49:11
00:37:21
00:36:54
00:39:01
00:39:07

00:39:52
00:40:23
00:40:04
00:41:56
00:41:54
00:41:51
00:41:56
00:41:56
00:42:08

00:42:42
00:58:00
00:44:21
00:44:19
00:44:52
00:44:17
00:46:07
00:47:54
00:47:27
00:48:47
00:48:46
00:47:32
00:47:56
00:56:10
00:55:34
00:57:20
01:14:41
00:58:59
01:03:48
00:44:05
01:01:42
00:49:18
00:44:06
00:47:32

Netto
00:46:16.56
00:46:21.64
00:46:23.23
00:47:54.58

00:49:20.00
00:49:29.00
00:49:31.74

00:49:35.00
00:50:29.88
00:51:39.14
00:51:52.33
00:53:54.64
00:54:12.36

00:54:53.42
00:55:15.00
00:55:22.44
00:57:22.13
00:57:24.07
00:57:27.69
00:57:35.39
00:58:25.14
00:59:06.91

00:59:30.09
00:59:31.38
01:00:23.43
01:01:59.19
01:02:25.39
01:03:11.53
01:04:27.51
01:04:50.00
01:05:17.06
01:06:45.37
01:06:46.69
01:07:36.64
01:10:03.03
01:15:48.76
01:16:05.82
01:16:26.14
01:16:38.01
01:23:20.95
01:24:53.59
01:25:53.00
01:27:15.55
01:29:30.00
01:37:58.00
01:45:06.00

http://b4sport.pl/

Brutto
00:46:16.56
00:46:21.64
00:46:23.23
00:47:54.58

00:49:20.00
00:49:29.00
00:49:31.74

00:49:35.00
00:50:29.88
00:51:39.14
00:51:52.33
00:53:54.64
00:54:12.36

00:54:53.42
00:55:15.00
00:55:22.44
00:57:22.13
00:57:24.07
00:57:27.69
00:57:35.39
00:58:25.14
00:59:06.91

00:59:30.09
00:59:31.38
01:00:23.43
01:01:59.19
01:02:25.39
01:03:11.53
01:04:27.51
01:04:50.00
01:05:17.06
01:06:45.37
01:06:46.69
01:07:36.64
01:10:03.03
01:15:48.76
01:16:05.82
01:16:26.14
01:16:38.01
01:23:20.95
01:24:53.59
01:25:53.00
01:27:15.55
01:29:30.00
01:37:58.00
01:45:06.00

min/km
2:10
2:10
2:11
2:15

2:19
2:19
2:19

2:20
2:22
2:25
2:26
2:32
2:33

2:35
2:36
2:36
2:42
2:42
2:42
2:42
2:45
2:47

2:48
2:48
2:50
2:55
2:56
2:58
3:02
3:03
3:04
3:08
3:08
3:11
3:17
3:34
3:35
3:36
3:36
3:55
3:59
4:02
4:06
4:12
4:36
4:57
2:36

3/5

km/h
27.5
27.5
27.5
26.6

25.8
25.7
25.7

25.7
25.2
24.7
24.6
23.6
23.5

23.2
23.1

23
22.2
22.2
22.2
22.1
21.8
21.6

21.4
21.4
21.1
20.6
20.4
20.2
19.8
19.6
19.5
19.1
19.1
18.8
18.2
16.8
16.7
16.7
16.6
15.3

14.8
14.6
14.2

13
121
22.9



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 30-39

M-ce

0N U R WN

e el el
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Nazwisko i imie

FLEJSZER £tUKASZ
PILECZKA ADAM
GOSZCZYNSKI WOJCIECH
SOBCZYNSKI BARTOSZ
SZYPULA TOMASZ
ENGELBERG LUKASZ
GRZANKA JAKUB
SENDROWSKI KRZYSZTOF
BABICZ WOJCIECH

PICH PAWEL
SZABLOWSKI JAN
ZYMIERA LUKASZ
GRUSZKA JAKUB

Nr

418

6
203
266
284
194
207
260
181
248
277
428
204

Klub

UKS ZWOLEN-TEAM
WARSZAWA LEGIA
ROLLA SPEED TEAM

INVICTA POWER TEAM

M-scowos¢
GOSTYNIN
WARSZAWA
TORUN
TCZEW
RADOM
GDANSK
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDYNIA
WROCLAW
KIELCE
WARSZAWA

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 40-49

M-ce

©® NV A WN P

o
N = O ©

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nazwisko i imie

PLICH KRZYSZTOF
CHOJNACKI KRZYSZTOF
MYDLARSKI JAREK
SZELAK MIROStAW
KASPROWICZ DANIEL
SZYSZKA HUBERT
KONKEL MATEUSZ
GLUGLA MARIUSZ
BURZYNSKI MARIUSZ
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
CIECIWA SZYMON
CHMAL DAMIAN

SIEDA TOMASZ
PIOTROWICZ MARCIN
NIEWEGLOWSKI RYSZARD
MIELCZAREK PRZEMYStAW
GBURZYNSKI RAFAL
NUREK RADOStAW
URBANIAK JACEK
DOPIERALA JAROSEAW
DARIUSZ MAZUR

Nr
421
189
238
278
212
285
215
200
187
264
190
188

265
250
240
234
199
243
288
193
351

Klub

ENES ROLLER TEAM
ROLL4ALL

PLICHWYSCIG. PL
ZICORACINGSPEEDTEAM

THE RUNNERS SWIECIE
BSR
PLICHWYSCIG.PL

AKADEMIA SPORTOWEGO

ROZWOJU NATALII CZERWONKI

UKS 6

OSOBA PRYWATNA

M-scowos¢
POZNAN
KtA)
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
WAGROWIEC
SRODA WIELKOPOLSKA
LEBCZ
SWIECIE
WASILKOW
POZNAN
WARSZAWA
LUBIN

OLSZTYN
NOWE MIASTO LUBAWSKIE
GDANSK

tODZ

ELBLAG

GDANSK

BUCZKOWICE

GDANSK

GDANSK

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 50-59

M-ce

UuA WN

© © N o

10

Nazwisko i imie

SOCZOMSKI MIROSEAW
MAZUREK WIESEAW
SOBIERAJ WOJCIECH
FILIPIAK ERNEST
ZIGLKOWSKI JULIAN

KRAJNIK JACEK
PRIEBE JACEK
SZOMBARA MICHAL
KOKOWSKI PIOTR
BOZECKI PRZEMEK

Nr
271
232
268
195
294

220
254
280
214
185

Klub
EDI TEAM ZGORZELEC
PROLUBE MASTERS
KKSW KRAK
SKATE2CITY
STOWARZYSZENIE

WROTKARSKIE GDANSKIE LWY

SZYBKA ROLKA TEAM

LEGIA WARSZAWA MASTERS
PLICHWYSCIG.PL
AMATOR

M-scowos¢
ZGORZELEC
GDYNIA
KRAKOW
POZNAN
GDANSK

BYDGOSZCZ
GNIEZNO
WARSZAWA
POZNAN
ZDURNSKA WOLA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39
M 30-39

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49
M 40-49

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

©O~NOOU DR WNR

o
(SRS

=
w N

=

. kat

©W~NOoO U A WNR
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N~ O

13
14
15
16
17
18
19
20
21

M. kat

U s WN R

© © N o

K/M
M1
M3
M18
M 24
M 34
M 48
M 52
M 53
M 56
M58
M 60
M 63
M 65

K/M
M2
M7
M8
M9
M 12
M 15
M 16
M 19
M 21
M 25
M 32
M 35

M 39
M 42
M43
M 47
M50
M 54
M 59
M 62
M 66

K/M
M11
M13
M 14
M 17
M 22

M 23
M 27
M 30
M 31
M4l

5.25km
00:09:52
00:09:51
00:10:36
00:10:54
00:12:56
00:13:24
00:15:51
00:16:06
00:14:29
00:20:19
00:20:35
00:25:34
00:20:26

5.25km
00:09:53
00:09:53
00:09:53
00:09:55
00:09:55
00:10:02
00:10:51
00:11:37
00:10:52
00:10:45
00:12:03
00:12:41

00:12:58
00:13:43
00:13:43
00:14:33
00:13:52
00:16:34
00:17:43
00:18:23
00:16:38

5.25km

00:09:57
00:10:02
00:10:45
00:10:57

00:10:57
00:12:01

00:11:31
00:13:58

10.5km
00:19:21
00:19:21
00:21:51
00:22:30
00:26:03
00:28:28
00:31:40
00:31:35
00:30:15
00:38:06
00:39:07
00:44:23
00:39:58

10.5km
00:19:22
00:19:23
00:20:09
00:20:09
00:20:45
00:21:36
00:21:50
00:22:51
00:21:52
00:22:30
00:24:23
00:25:42

00:26:51
00:27:47
00:27:36
00:28:48
00:28:02
00:32:26
00:36:19
00:37:34
00:32:46

10.5km

00:20:45
00:20:45
00:21:59
00:22:30

00:22:31
00:23:44

00:36:28
00:27:56

15.75km
00:29:43
00:29:44
00:32:59
00:33:56
00:39:01
00:44:19
00:47:54
00:47:27
00:47:32
00:56:10
00:57:20
01:03:48
01:01:42

15.75km
00:29:43
00:29:44
00:30:53
00:30:54
00:31:41
00:33:00
00:32:47
00:33:57
00:32:47
00:33:57
00:37:21
00:39:07

00:41:56
00:41:56
00:41:56
00:44:21
00:44:17
00:48:47
00:55:34
00:58:59
00:49:18

15.75km

00:31:40
00:31:43
00:33:06
00:33:56

00:33:58
00:35:57

00:49:11
00:41:51

Netto
00:40:34.02
00:40:35.79
00:45:14.28
00:46:21.64
00:53:54.64
01:01:59.19
01:04:50.00
01:05:17.06
01:07:36.64
01:15:48.76
01:16:26.14
01:24:53.59
01:27:15.55

Netto
00:40:35.51
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:43.91
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:40.00
00:46:04.43
00:46:23.23
00:51:39.14
00:54:12.36

00:57:22.13
00:57:35.39
00:58:25.14
01:00:23.43
01:03:11.53
01:06:45.37
01:16:05.82
01:23:20.95
01:29:30.00

Netto
00:43:42.71
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:12.05
00:46:16.01

00:46:16.56
00:49:20.00
00:49:35.00
00:50:29.88
00:57:27.69

http://b4sport.pl/

Brutto
00:40:34.02
00:40:35.79
00:45:14.28
00:46:21.64
00:53:54.64
01:01:59.19
01:04:50.00
01:05:17.06
01:07:36.64
01:15:48.76
01:16:26.14
01:24:53.59
01:27:15.55

Brutto
00:40:35.51
00:40:48.20
00:42:34.84
00:42:37.00
00:43:43.91
00:45:05.67
00:45:09.03
00:45:40.00
00:46:04.43
00:46:23.23
00:51:39.14
00:54:12.36

00:57:22.13
00:57:35.39
00:58:25.14
01:00:23.43
01:03:11.53
01:06:45.37
01:16:05.82
01:23:20.95
01:29:30.00

Brutto
00:43:42.71
00:43:45.69
00:44:33.32
00:45:12.05
00:46:16.01

00:46:16.56
00:49:20.00
00:49:35.00
00:50:29.88
00:57:27.69

min/km
1:54
1:54
2:07
2:10
2:32
2:55
3:03
3:04
3:11
3:34
3:36
3:59
4:06

min/km
1:54
1:55
2:00
2:00
2:03
2:07
2:07
2:09
2:10
2:11
2:25
2:33

2:42
2:42
2:45
2:50
2:58
3:08
3:35
3:55
4:12

min/km
2:03
2:03
2:05
2:07
2:10

2:10
2:19
2:20
2:22
2:42

4/5

km/h

31.4
314
28.2
27.5
23.6
20.6
19.6
19.5
18.8
16.8
16.7

15
14.6

km/h
31.4
31.2
29.9
29.9
29.1
28.3
28.2
27.9
27.7
27.5
24.7
23.5

22.2
22.1
21.8
21.1
20.2
19.1
16.7
1588
14.2

km/h
29.1
29.1
28.6
28.2
27.5

27.5
25.8
25.7
25.2
22.2



X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 50-59 c.d.

M-ce
11

12
13
14
15
16

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 60-69

M-ce

~No U A WN -

Nazwisko i imie Nr Klub
MELNIKAU ALIAKSANDR 233 STOWARZYSZENIE
WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'
STRZALKOWSKI ANDRZEJ 274
KUZIA WALDEMAR 225
SOCHACKI DARIUSZ 270 AMATOR
STOLARSKI ANDRZE] 273
KOSIACKI PAWEL 350

Nazwisko i imie Nr Klub
PAWELEC ZBIGNIEW 247 JABRA RT FRIENDS
SZULC MAREK 282
MARKIEWICZ WALDEMAR 231 FORGE YOUR FUTURE
DEBICKI HENRYK 31
0SZCZYK GRZEGORZ 109 AMATOR
RZADKIEWA ZENON 256
MAKOWSKI ANDRZE) 230

M-scowos¢
GDANSK

PLONSK
WALCZ
CHORZOW
WARSZAWA

M-scowos¢
KLODAW
GDYNIA
JAWOR
GDANSK
SOBOLE
KOLOBRZEG
JABLOWKO

X1l MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON - MEZCZYZNI, M 70+

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie Nr Klub
SANIUK EDWARD 258
KOPYT JAN 216 WLASNY

OLEKSIEWICZ JUREK 245 TWISTER TROJMIASTA

M-scowos¢
GDANSK
KONSTANCIN JEZIORNA
GDYNIA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

M 50-59

M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59
M 50-59

M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69
M 60-69

M 70+
M 70+
M 70+

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
11

12
13
14
15
16

M. kat

N~No u b~ wN P

M. kat
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K/M
M 44

M 45
M 51
M 55
M 61
M 64

K/M
M 28
M 33
M 37
M 38
M 46
M 57
M 69

K/M
M 36
M 40
M 49

5.25km
00:13:10

00:13:52
00:15:22
00:16:30
00:34:58
00:12:08

5.25km
00:10:20
00:12:03
00:13:11
00:12:56
00:28:02
00:14:24
00:13:32

5.25km
00:13:43
00:13:44
00:14:30

10.5km
00:27:39

00:28:02
00:30:27
00:32:24
00:54:09
00:27:17

10.5km
00:21:54
00:23:44
00:26:51
00:26:39
00:42:41
00:29:59
00:27:28

10.5km
00:26:55
00:27:47
00:29:12

15.75km
00:42:08

00:42:42
00:46:07
00:48:46
01:14:41
00:44:05

15.75km
00:33:29
00:36:54
00:40:23
00:40:04
00:58:00
00:47:56

15.75km
00:39:52
00:41:54
00:44:52

Netto
00:59:06.91

00:59:30.09
01:04:27.51
01:06:46.69
01:16:38.01
01:25:53.00

Netto
00:49:29.00
00:51:52.33
00:55:15.00
00:55:22.44
00:59:31.38
01:10:03.03

Netto
00:54:53.42
00:57:24.07
01:02:25.39

http://b4sport.pl/

Brutto
00:59:06.91

00:59:30.09
01:04:27.51
01:06:46.69
01:16:38.01
01:25:53.00

Brutto
00:49:29.00
00:51:52.33
00:55:15.00
00:55:22.44
00:59:31.38
01:10:03.03

Brutto
00:54:53.42
00:57:24.07
01:02:25.39

min/km
2:47

2:48
3:02
3:08
3:36
4:02

min/km
2:19
2:26
2:36
2:36
2:48
3:17
2:36

min/km
2:35
2:42
2:56

5/5

km/h
21.6

214
19.8
19.1
16.6
14.8

km/h

25.7
24.6
231

23
21.4
18.2
22.9

km/h
23.2
222
20.4



